
ゆめマート大刀洗
ドラッグストアモリ大刀洗店
ホームプラザナフコ大刀洗店
（株）マミーズ大刀洗店
（株）やまだい大刀洗店
（株）Aコープ九州 Aコープ大刀洗
トライアル大刀洗店

77-4543
77-4322
23-2231
77-4890
77-5481
77-2661
77-5577

77-3886
77-1294
77-5200
77-0708
77-2830
23-2200
77-0246
77-0192
27-5980
77-0212
77-2783

77-5889

77-1411
77-3311
73-3928
77-5500
77-0870
77-2704
77-0341
77-2677
77-3128
77-0443
0946-22-1713

77-0695
0946-23-8420

77-0438
77-1247
77-1642
77-1584

77-0228
77-4600
77-2034
77-3783
77-3618
77-1340
23-2033
77-2258
77-4570
23-6077
77-0033

77-3808

090-6576-9644

77-1888
77-0395
77-0396
77-0380
65-8195
77-0168
77-0390
77-0262
77-3427
77-1216
77-1200
77-2745
77-1081
77-0387
77-1396
77-0999
77-0369
77-1060
77-3297
77-2652

77-0173

25-8326

ひらたクリーニング
（有）棚成建設
（有）松尾自然園
松本鈑金
（有）三原精肉店
安丸建設
（株）マルハンズ
安丸造園
RIC棚町酒店

 

イザナギ商店
アイビー化粧品 上野営業所

秋吉酒店
（有）安達組
居酒屋 中祥 なかよし
重松工務店
（株）TSM
中島自動車整備工場
中島工務店
中村勝良商店
なかむら電器
二ノ宮モータース
（有）二ノ宮建設
博多 樹源
堀江モータース
堀江電気工事（有）
三井工建
ミニストップ大刀洗店
三原時計店
百助寿司
（資）ロォーリング
陶工房 手嶋
パティスリー・プチ・リジェール

48-0927創作居酒屋 小鉢いっぴん
大刀洗マルシェかてて

77-2011野瀬建築工房

77-1418
77-1414
77-1567
77-1001
77-1111
77-3014
77-1314
77-4766
77-3270
65-8928
77-0165

はらぺこ 77-0741
ジョイフル福岡大刀洗店 77-5858

77-4865
77-5370
77-0166
77-0046
77-0050

77-1595
77-0041
77-0040

77-0026

77-0039
090-3193-3196

77-0007
77-2749
77-0012
77-5386
77-1571
77-3900
77-1114
77-5560
77-4204
77-0093
27-7910
77-2181
77-0244
77-1009
77-0018
77-0020
77-0065
77-5156
77-0176
77-0051
77-0006
77-0038
41-6263
77-3213
070-8499-1003

大 型 店 大刀洗校区 菊池校区

本郷校区

菊池校区

大堰校区

77-0250

77-5480

77-3218
77-5563
77-3824
77-2102
77-0175
77-4876
77-1121

大 刀洗校区
（株）井手商店 
イデショッピングセンター
（株）井手商店 
レストラン弁当のちづる
井手モータース
オートサービスヒラタ
からあげ聖林 大刀洗店
久保建設（有）
久保山石油（株）　（大刀洗店）
（有）久保山建設
グリーンゴルフセンター

ビジョンシステム
（清掃・空調メンテナンス）

平田ストアー
平田電気
（有）二美酒店
前田自動車整備工場
（有）みいユニホーム企画
ミニストップ大刀洗下高橋店
MOTOR HOUSE 和POWER
栁園芸場
OYASAI KITCHEN
リンク綜合司法事務所

セブンイレブン小郡インター南店

（株）レックス
すまいる（ゆめマート大刀洗店内）

サロン・ド・あざれあ
茂田自動車
セブンイレブン大刀洗下高橋店
大刀洗自動車整備工場
棚町農機商会
TOTAL CARLIFE  Y’s
永田商会
中山鉄工所
（有）中山燃料店
野瀬商会
花のいちき

（有）秋山重建
（有）秋山組
味処かけはし
居酒屋ちょっと成り上がり
今村自動車（株）
エコー住宅産業（有）
お菓子のふなき（十文字本店）
（株）奥野電気
カナメフルーツ
餃子菜館
三栄アルミ（株）
大刀洗植物園
とりや一休
中島造園
林田商店
人見モータース
（有）平田設備工業

77-5558インド食堂 ムランカリー
きくちの里

090-3197-5165
090-5749-3676

090-7229-5438

フクミツ建総
小さなおうちサロンNicorii

アートガレージいずみ
アラタカデザイン
（有）飯田建設
飯田化粧品店
（株）ヰセキ九州　 大刀洗営業所
今川建設（株）
大場建設
（有）鬼塚三喜商店
久保山石油（株）（本郷店）
呉服・寝具・婦人服
（資）はやしだ
呉服のひらた
CIRCLE
境新文堂書店
（株）坂田建設
仕出し渡辺
炭火焼 隊長
セブンイレブン大刀洗本郷店
大栄ダンボール（株）
大工家（鶴田）
高尾自動車
太古八
大刀洗ホンダモータース
セイワオート 
（株）二宮土木

平戸技建
（有）広瀬ブロック工業所
（有）平山建設
藤山クリーニング
ヘアーサロン ソフィア
ポーラ化粧品大刀洗営業所
ミートショップうめもと
宮崎酒店
渡辺建材設備

立石蒲鉾店

77-3343ときお整骨院
ドレミのホルモン

プレミアムクーポン券 取扱店一覧
※この店舗一覧は令和7年6月現在です。最新の一覧は、町のホームページをご確認ください。

77-0383

77-0818肉の大正屋
77-2043大刀洗養蜂場
090-5385-0338大谷ファーム

ヘアーホップ・ハート


