

# プレミアムクーポン券 取扱店一覧



※この店舗一覧は令和7年6月現在です。最新の一覧は、町のホームページをご確認ください。

大型店	
ゆめマート大刀洗	77-4543
ドラッグストアモリ大刀洗店	77-4322
ホームプラザナフコ大刀洗店	23-2231
(株)マミーズ大刀洗店	77-4890
(株)やまだい大刀洗店	77-5481
(株)Aコーパ九州Aコーパ大刀洗	77-2661
トライアル大刀洗店	77-5577

大堰校区	
秋吉酒店	77-1888
(有)安達組	77-0395
居酒屋 中祥 なかよし	77-0396
重松工務店	77-0380
(株)TSM	65-8195
中島自動車整備工場	77-0168
中島工務店	77-0390
中村勝良商店	77-0262
なかむら電器	77-3427
二ノ宮モータース	77-1216
(有)二ノ宮建設	77-1200
博多樹源	77-2745
堀江モータース	77-1081
堀江電気工事(有)	77-0387
三井工建	77-1396
ミニストップ大刀洗店	77-0999
三原時計店	77-0369
百助寿司	77-1060
(資)ロオーリング	77-3297
陶工房 手嶋	77-2652
パティスリー・プチ・リジェール	25-8326
創作居酒屋 小鉢いっぴん	48-0927
大刀洗マルシェかてて	77-0173
野瀬建築工房	77-2011

大刀洗校区	
(株)井手商店 イデショッピングセンター	77-0250
(株)井手商店 レストラン井当のちづる	77-5480
井手モータース	77-3218
オートサービスヒラタ	77-5563
からあげ聖林 大刀洗店	77-3824
久保建設(有)	77-2102
久保山石油(株)(大刀洗店)	77-0175
(有)久保山建設	77-4876
グリーンゴルフセンター	77-1121
肉の大正屋	77-0818
大刀洗養蜂場	77-2043
大谷ファーム	090-5385-0338

大刀洗校区	
サロン・ド・あざれあ	77-3886
茂田自動車	77-1294
セブンイレブン大刀洗下高橋店	77-5200
大刀洗自動車整備工場	77-0708
棚町農機商会	77-2830
TOTAL CARLIFE Y's	23-2200
永田商会	77-0246
中山鉄工所	77-0192
(有)中山燃料店	27-5980
野瀬商会	77-0212
花のいちき	77-2783
ビジョンシステム (清掃・空調メンテナンス)	77-5889
平田スター	77-0228
平田電気	77-4600
(有)二美酒店	77-2034
前田自動車整備工場	77-3783
(有)みいユニホーム企画	77-3618
ミニストップ大刀洗下高橋店	77-1340
MOTOR HOUSE 和 POWER	23-2033
柳園芸場	77-2258
OYASAI KITCHEN	77-4570
リンク総合司法事務所	23-6077
(株)レックス	77-0033
すまいる(ゆめマート大刀洗店内)	090-6576-9644
セブンイレブン小郡インター南店	77-3808

菊池校区	
ひらたクリーニング	77-1418
(有)棚成建設	77-1414
(有)松尾自然園	77-1567
松本鍛金	77-1001
(有)三原精肉店	77-1111
安丸建設	77-3014
(株)マルハンズ	77-1314
安丸造園	77-4766
RIC 棚町酒店	77-3270
イザナギ商店	65-8928
アイビー化粧品 上野営業所	77-0165
ジョイフル福岡大刀洗店	77-5858
はらぺこ	77-0741

本郷校区	
アートガレージいすみ	77-4865
アラタカデザイン	77-5370
(有)飯田建設	77-0166
飯田化粧品店	77-0046
(株)ヰセキ九州 大刀洗営業所	77-0050
今川建設(株)	77-0383
大場建設	77-1595
(有)鬼塚三喜商店	77-0041
久保山石油(株)(本郷店)	77-0040
吳服・寝具・婦人服 (資)はやしだ	77-0026
吳服のひらた	77-0039
CIRCLE	090-3193-3196
境新文堂書店	77-0007
(株)坂田建設	77-2749
仕出し渡辺	77-0012
炭火焼 隊長	77-5386
セブンイレブン大刀洗本郷店	77-1571
大栄ダンボール(株)	77-3900
大工家(鶴田)	77-1114
高尾自動車	77-5560
太古八	77-4204
大刀洗ホンダモータース	77-0093
セイワオート	27-7910
(株)二宮土木	77-2181
樋口印刷	77-0244
平戸技建	77-1009
(有)広瀬ブロック工業所	77-0018
(有)平山建設	77-0020
藤山クリーニング	77-0065
ヘアーサロンソフィア	77-5156
ポーラ化粧品大刀洗営業所	77-0176
ミートショップうめもと	77-0051
宮崎酒店	77-0006
渡辺建材設備	77-0038
ヘアーホップ・ハート	41-6263
立石蒲鉾店	77-3213
ドレミのホルモン	070-8499-1003
ときお整骨院	77-3343